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2024 2024 30.6.2024

1411 Yrityspalvelut

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

3533 S Luontoisedut              480,00 480,00 300,00 720,00

*      Muut toimintatuotot       480,00 480,00 300,00 720,00

***  Toimintatuotot yhteensä     480,00 480,00 300,00 720,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

4001 Vakin. henkilöstön kk-palkat -243 090,00 -243 090,00 -103 055,00 -320 471,00

4006 Henkilöstön kokouspalkkiot  -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00

4008 Muut palkkiot               -800,00 -800,00 0,00 -800,00

4082 S Luontoisedut alv25,5      -480,00 -480,00 -300,00 -720,00

4230 Sairausvakuutuskorvaukset   0,00 0,00 560,45 0,00

*        Palkat ja palkkiot      -246 470,00 -246 470,00 -102 794,55 -324 091,00

    Henkilösivukulut

4100 JuEL-maksut, palkkaperust.  -42 433,28 -42 433,28 -19 144,69 -56 104,87

4101 JuEL-maksut, eläkemenoperust -5 693,90 -5 693,90 -2 774,78 -8 562,00

4110 Muut työeläkemaksut         -731,67 -731,67 -39,75 -967,71

*          Eläkekulut            -48 858,85 -48 858,85 -21 959,22 -65 634,58

4150 Kansaneläke- ja sair.vak.mak -3 197,87 -3 197,87 -1 350,02 -5 580,48

4160 Työttömyysvakuutusmaksut    -2 681,29 -2 681,29 -1 225,57 -1 838,65

4170 Tapaturmavakuutusmaksut     -983,96 -983,96 -422,16 -1 290,28

*          Muut henkilösivukulut -6 863,12 -6 863,12 -2 997,75 -8 709,42

4330 ICT-palvelut (tieto-ja viest -16 403,00 -16 403,00 -9 262,19 -16 403,00

4340 Asiantuntijapalvelut        -48 710,40 -48 710,40 -400,00 -23 710,40

4350 Painat., ilmoit. ja markk.pa -17 119,02 -17 119,02 -5 642,54 -5 119,02

4360 Posti- ja kuriiripalvelut   -740,68 -740,68 0,00 -740,68

4362 S Sisäiset atk-palvelut     -15 339,00 -15 339,00 -7 669,50 -14 023,12

4382 S Sisäiset siivouspalvelut  -1 809,00 -1 809,00 -904,50 -1 809,00

4410 Majoitus- ja ravitsemupalvel -987,58 -987,58 -2 018,70 -3 987,58

4411 S Sis. Maj.- ja ravitsemuspa -2 500,00 -2 500,00 -556,30 -1 500,00

4420 Matkustus- ja kuljetuspalvel -7 813,67 -7 813,67 -2 334,19 -5 813,67

4440 Koulutus- ja kulttuuripalv. -3 937,89 -3 937,89 -3 025,00 -3 937,89

4460 Muut yhteistoimintaosuudet  -680 000,00 -680 000,00 -512 500,00 -1 771 000,00

4470 Muut palvelut               -987,58 -987,58 0,00 -987,58

*      Palvelujen ostot          -796 347,82 -796 347,82 -544 312,92 -1 849 031,94

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -740,68 -740,68 -32,00 -140,68

4510 Kirjallisuus                -246,89 -246,89 -19,33 -126,89

4580 Kalusto, ei luetteloida     -740,68 -740,68 0,00 -590,68

4600 Muu materiaali              -246,89 -246,89 0,00 -116,89

*     Aineet, tarvikkeet ja tavar -1 975,14 -1 975,14 -51,33 -975,14

4740 Avustukset yhteisöille 0,00 0,00 0,00 -425 000,00

Avustukset 0,00 0,00 0,00 -425 000,00

4820 Rakenn ja huoneistojen vuokr -4 789,75 -4 789,75 0,00 -4 789,75

4821 S Sis. rak.vuokrat, ylläpito -3 859,08 -3 859,08 -1 710,00 -3 084,00

4822 S Sis. rak.vuokrat,korj.vast -3 628,73 -3 628,73 -1 748,00 -3 156,00

*      Vuokrakulut               -12 277,56 -12 277,56 -3 458,00 -11 029,75

4905 Välill. verot luontoised.   -113,57 -113,57 -72,00 -113,57

4940 Muut kulut                  -3 456,52 -3 456,52 -1 744,82 -3 456,52

*      Muut toimintakulut        -3 570,09 -3 570,09 -1 816,82 -3 570,09

***  Toimintakulut yhteensä      -1 116 362,58 -1 116 362,58 -677 390,59 -2 688 041,92

TOIMINTAKATE                -1 115 882,58 -1 115 882,58 -677 090,59 -2 687 321,92



Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE                   -1 115 882,58 -1 115 882,58 -677 090,59

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS            -1 115 882,58 -1 115 882,58 -677 090,59

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄM -1 115 882,58 -1 115 882,58 -677 090,59

1412 Kehittäminen

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

4006 Henkilöstön kokouspalkkiot  0,00 0,00 -3 195,00 0,00

4007 Luott.henkilöiden kokouspalk 0,00 0,00 -5 175,00 0,00

4230 Sairausvakuutuskorvaukset   0,00 0,00 4 147,33 0,00

*        Palkat ja palkkiot      0,00 0,00 -4 222,67 0,00

    Henkilösivukulut

4100 JuEL-maksut, palkkaperust.  0,00 0,00 -520,71 0,00

4110 Muut työeläkemaksut         0,00 0,00 -1,11 0,00

*          Eläkekulut            0,00 0,00 -521,82 0,00

4150 Kansaneläke- ja sair.vak.mak 0,00 0,00 26,43 0,00

4160 Työttömyysvakuutusmaksut    0,00 0,00 -33,38 0,00

4170 Tapaturmavakuutusmaksut     0,00 0,00 -11,46 0,00

*          Muut henkilösivukulut 0,00 0,00 -18,41 0,00

4330 ICT-palvelut (tieto-ja viest 0,00 0,00 -360,00 0,00

4411 S Sis. Maj.- ja ravitsemuspa 0,00 0,00 -970,30 -1 000,00

4420 Matkustus- ja kuljetuspalvel 0,00 0,00 -216,03 0,00

4440 Koulutus- ja kulttuuripalv. 0,00 0,00 -950,00 0,00

4460 Muut yhteistoimintaosuudet  -657 094,00 -657 094,00 -371 135,82 -781 394,00

*      Palvelujen ostot          -657 094,00 -657 094,00 -373 632,15 -782 394,00

4740 Avustukset yhteisöille      -56 700,00 -56 700,00 -39 700,00 -56 700,00

*      Avustukset                -56 700,00 -56 700,00 -39 700,00 -56 700,00

4940 Muut kulut                  0,00 0,00 -48,39 0,00

*      Muut toimintakulut        0,00 0,00 -48,39 0,00

***  Toimintakulut yhteensä      -713 794,00 -713 794,00 -418 143,44 -839 094,00

TOIMINTAKATE                -713 794,00 -713 794,00 -418 143,44 -839 094,00

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE                   -713 794,00 -713 794,00 -418 143,44

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS            -713 794,00 -713 794,00 -418 143,44

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄM -713 794,00 -713 794,00 -418 143,44



1440 Maaseututoimi (v.2024)

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

3115 Muut yhteistoimintakorv.kunn 71 000,00 71 000,00 31 254,14 71 000,00

*      Myyntituotot              71 000,00 71 000,00 31 254,14 71 000,00

3530 Muut tuotot                 0,00 0,00 300,25 0,00

*      Muut toimintatuotot       0,00 0,00 300,25 0,00

***  Toimintatuotot yhteensä     71 000,00 71 000,00 31 554,39 71 000,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

4001 Vakin. henkilöstön kk-palkat -123 419,00 -123 419,00 -56 683,51 -127 169,00

*        Palkat ja palkkiot      -123 419,00 -123 419,00 -56 683,51 -127 169,00

    Henkilösivukulut

4100 JuEL-maksut, palkkaperust.  -21 289,78 -21 289,78 -10 516,69 -22 063,82

4101 JuEL-maksut, eläkemenoperust -5 536,45 -5 536,45 -2 698,04 -4 617,00

4110 Muut työeläkemaksut         -370,26 -370,26 -21,58 -381,51

*          Eläkekulut            -27 196,49 -27 196,49 -13 236,31 -27 062,33

4150 Kansaneläke- ja sair.vak.mak -1 604,45 -1 604,45 -735,66 -2 200,02

4160 Työttömyysvakuutusmaksut    -1 345,27 -1 345,27 -664,71 -724,86

4170 Tapaturmavakuutusmaksut     -493,68 -493,68 -228,96 -508,68

*          Muut henkilösivukulut -3 443,40 -3 443,40 -1 629,33 -3 433,56

4330 ICT-palvelut (tieto-ja viest -800,00 -800,00 -264,76 -800,00

4340 Asiantuntijapalvelut        -250,00 -250,00 0,00 -250,00

4344 Toimistopalvelut            0,00 0,00 -44,93 0,00

4350 Painat., ilmoit. ja markk.pa -300,00 -300,00 0,00 -300,00

4360 Posti- ja kuriiripalvelut   -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00

4362 S Sisäiset atk-palvelut     -11 505,00 -11 505,00 -5 752,50 -10 518,03

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalve -10,00 -10,00 0,00 -10,00

4382 S Sisäiset siivouspalvelut  -6 013,98 -6 013,98 -3 007,02 -6 013,98

4400 Kon.ja laitt.rak.-ja kunn.pi -200,00 -200,00 0,00 -200,00

4410 Majoitus- ja ravitsemupalvel -1 000,00 -1 000,00 -184,02 -1 000,00

4411 S Sis. Maj.- ja ravitsemuspa -100,00 -100,00 -41,55 -100,00

4420 Matkustus- ja kuljetuspalvel -2 500,00 -2 500,00 -1 257,80 -2 500,00

4440 Koulutus- ja kulttuuripalv. -700,00 -700,00 -525,14 -700,00

4470 Muut palvelut               -5 925,91 -5 925,91 -66,24 -5 925,91

*      Palvelujen ostot          -30 304,89 -30 304,89 -11 143,96 -29 317,92

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -400,00 -400,00 0,00 -400,00

4510 Kirjallisuus                -300,00 -300,00 -157,64 -300,00

4520 Elintarvikkeet              -100,00 -100,00 0,00 -100,00

4540 Lääkkeet                    -37,00 -37,00 0,00 -37,00

4580 Kalusto, ei luetteloida     -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00

4581 Kalusto, luetteloitava      -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00

4600 Muu materiaali              -200,00 -200,00 0,00 -200,00

*     Aineet, tarvikkeet ja tavar -3 337,00 -3 337,00 -157,64 -3 337,00

4730 Muut avustukset kotitalouksi -13 720,00 -13 720,00 -400,00 -13 720,00

4740 Avustukset yhteisöille      -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00

*      Avustukset                -18 620,00 -18 620,00 -400,00 -18 620,00

4821 S Sis. rak.vuokrat, ylläpito -4 680,00 -4 680,00 -2 340,00 -4 680,00

4822 S Sis. rak.vuokrat,korj.vast -5 496,00 -5 496,00 -2 748,00 -5 496,00

4841 Kon. ja laitt. leasingvuokra -400,00 -400,00 -557,90 -400,00

4860 Muut vuokrat                -70,00 -70,00 0,00 -70,00

*      Vuokrakulut               -10 646,00 -10 646,00 -5 645,90 -10 646,00

4921 Luottotappiot ja oikaisut MR -400,00 -400,00 0,00 -400,00

4940 Muut kulut                  -100,00 -100,00 -37,58 -100,00

*      Muut toimintakulut        -500,00 -500,00 -37,58 -500,00

***  Toimintakulut yhteensä      -217 466,78 -217 466,78 -88 934,23 -220 085,81

TOIMINTAKATE                -146 466,78 -146 466,78 -57 379,84 -149 085,81



Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE                   -146 466,78 -146 466,78 -57 379,84

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS            -146 466,78 -146 466,78 -57 379,84

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄM -146 466,78 -146 466,78 -57 379,84


